

ACT nr. 481 834 din 15.08.2023
de predare-primire a lucrarilor/productiei tehnico-stiintifice

Furnizorul

BTS PRO SRL, c/f 1008600061565
mun. Chisinau, str. Ion Creanga, 6/V
FinComBank'S.A. fil.nr.1 Chisinau
Cod IBAN MD40FT222480100004741498

Beneficiarul

Universitatea de Stat din Moldova (USM),
c/f 1006600064263
mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, 60
Ministerul Finantelor-Trezoreria Centrala
Cod IBAN MD25VI000000225171710MDL
MD70TRPCCC518430B00019AA

Noi, subsemnatii, reprezentantul **Furnizorului**, **BTS PRO SRL** pe de o parte, si reprezentantul **Beneficiarului** pe de alta parte, am intocmit prezentul act intru confirmarea faptului ca lucrarile tehnico-stiintifica: in intregime corespund cerintelor **Beneficiarului**.

Nº	Denumire	Numar de serie	Unit.	Cant	Pret cu TVA	Suma cu TVA
1.	Puncte de acces wireless	FGL2650LJFL; FGL2650LJFN; FGL2650LJFP; FGL2650LJFQ; FGL2650LJFS; FGL2650LJFT; FGL2650LJFU; FGL2650LJFW; FGL2650LJFY; FGL2650LJFZ; FGL2650LJG0; FGL2650LJG5; FGL2650LJGE; FGL2650LJGL; FGL2650LJGT; FGL2650LJGV; FGL2650LJGY; FGL2650LJGZ; FGL2650LJH1; FGL2650LJH3; FGL2650LJH5; FGL2650LJH8; FGL2650LJH9; FGL2650LJHC; FGL2650LJHD; FGL2650LJHE; FGL2650LJHG; FGL2650LJHH; FGL2650LJHL; FGL2650LJHM; FGL2650LJHQ; FGL2650LJHU; FGL2650LJHX; FGL2650LJHZ; FGL2650LJJ3; FGL2650LJJ5; FGL2650LJJ9; FGL2650LJJB; FGL2650LJJE; FGL2650LJJH; FGL2650LJJK; FGL2650LJJN; FGL2650LJK4; FGL2650LJKC; FGL2650LJKE; FGL2650LJKP; FGL2650LJKS; FGL2650LJKU; FGL2650LJKW; FGL2650LJKZ; FGL2650LJLT; FGL2650LJL2; FGL2650LJL6; FGL2650LJL8; FGL2650LJLB; FGL2650LJLF; FGL2650LJLJ; FGL2650LJLN; FGL2650LJLQ; FGL2650LJLT; FGL2650LJLV; FGL2650LJLY; FGL2650LJMI; FGL2650LJM4; FGL2650LJM7; FGL2650LJMA; FGL2650LJMD; FGL2650LJMF; FGL2650LJMH; FGL2650LJMT; FGL2650LJMY; FGL2650LJN1; FGL2650LJN5; FGL2650LJND; FGL2650LJNG; FGL2650LJNM; FGL2650LJNP; FGL2650LJNT; FGL2650LJNW; FGL2650LJNZ; FGL2650LJPP; FGL2650LJP6; FGL2650LJPB; FGL2650LJPG; FGL2650LJPH; FGL2650LJPK; FGL2650LJPP; FGL2650LJPS; FGL2650LJPW; FGL2650LJPX; FGL2650LJPY.	Buc.	91	9 678,00	880 698.00
2.	Comutatoare de Access cu Power over Ethernet (PoE)	SFVH2722L0BL; SFVH2722L0EF; SFVH27050FC0; SFVH2722L0BG; SFVH2722L09M; SFVH2722L062; SFVH270206MN; SFVH270206JC; SFVH2722L05E; SFVH27050CTS; SFVH2722L0DY; SFVH2722L0RX; SFVH27050EJX; SFVH27050DX5	Buc.	14	68 946,84	965 255.70
Suma totala (TVA inclus)						1 845 953.76

Partile au cazut de acord, ca pretul contractului, inclusiv taxa pe valoarea adaugata, pentru lucrarile tehnico-stiintifica constituie (ML)

Suma: un milion opt sute patruzeci și cinci de mii nouă sute cincizeci și trei lei 76 bani ,Inclusiv TVA 20% - Trei sute șapte mii șase sute cincizeci și opt lei 96 bani

BENEFICIARUL infaptuieste plata pentru lucrarile pe rechizitele, indicate de EXECUTANT. Prezentul act constituie drept temei pentru infaptuirea decontarilor reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR.
Prezentul act constituie drept marturie a lipsei de pretentii reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR.

Din partea Furnizorului

Furnizor: Alina

Din partea Beneficiarului

Beneficiar: Ch. Vlad

ACT nr. 512 855 din 12.12.2023
de predare-primire a lucrarilor/productiei tehnico-stiintifice

Furnizorul

BTS PRO SRL, c/f 1008600061565
(USM),
mun. Chisinau, str. Ion Creanga, 6/V
FinComBank'S.A. fil.nr.1 Chisinau
Mateevici, 60
Cod IBAN MD40FT222480100004741498
Centrala

Beneficiarul

Universitatea de Stat din Moldova

c/f 1006600064263
mun. Chisinau, str. Alexei

Ministerul Finantelor-Trezoreria

Cod IBAN MD25VI000000225171710MDL
MD70TRPCCC518430B00019AA

Noi, subsemnatii, reprezentantul **Furnizorului**, **BTS PRO SRL** pe de o parte, si reprezentantul **Beneficiarului** pe de alta parte, am intocmit prezentul act intru confirmarea faptului ca lucrarile tehnico-stiintifica: in intregime corespund cerintelor **Beneficiarului**.


Nº	Denumire	Numar de serie	Unit.	Cant	Pret cu TVA	Suma cu TVA
1.	Echipament hardware și software pentru centru de date definit de software (scurt SDDC)	4JGHBW3D; 3JGHBW3D	Buc.	2	1 088 897,16	2 177 794,32
2.	Echipament hardware și software pentru rețea definită de software (scurt SDN)	WMP270400Z0; WMP270400ZV; WMP270500E7	Buc.	3	405 050,58	1 215 151,74
3.	Comutatoare Core și Aggregation (Edge)	FDO27071F5D ; FDO27071F6T	Buc.	2	162 422,58	324 845,16
4.	Controller wireless	TTM2640030W; TTM264104BR	Buc.	2	287 000,76	574 001,52
5.	Sistem de alimentare SDDC	MBP 11000i: H224P11003, H224P35001 H224P11008, 9PX 8000i: G213P06010, G213P02002 G213P24006, 9PX EBM 240V: G218P06155, G218P06152, G218P21127	Buc.	3	79 242,84	237 728,52
Suma totala (TVA inclus):						4 529 521,26

Partile au cazut de acord, ca pretul contractului, inclusiv taxa pe valoarea adaugata, pentru lucrarile tehnico-stiintifica constituie (ML)

Suma: Patru milioane cinci sute douăzeci și nouă de mii cinci sute douăzeci și unu lei 26 bani ,Inclusiv TVA 20% - Sapte sute cincizeci și patru de mii nouă sute douăzeci lei 21 bani

BENEFICIARUL infaptuieste plata pentru lucrari pe rechizitele, indicate de EXECUTANT. Prezentul act constituie drept temei pentru infaptuirea decontarilor reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR. Prezentul act constituie drept marturie a lipsei de pretentii reciproce dintre EXECUTANT si BENEFICIAR.

Din partea **Furnizorului**



Din partea **Beneficiarului**

